

# Technická služba města Toužim

## příspěvková organizace

---

### Poskytnutí informace

**Žadatel:** \*\*\*\*\*  
**nar.:** \*\*\*\*\*  
**bytem:** \*\*\*\*\*  
**e-mail:** \*\*\*\*\*

**Vyřizuje:** Koller František  
**Tel./fax.:** 354 224 571  
**e-mail:** [tsmtouzim@seznam.cz](mailto:tsmtouzim@seznam.cz)  
**datum:** 11.04.2023  
**Č.j.:** TSM/INF/02/2023

#### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999Sb. O svobodném přístupu k informacím**

Dne 28.03.2023 prostřednictvím e-mailu obdržela Technická služba města Toužim, příspěvková organizace Vaši žádost podle zákona č. 106/1999Sb. O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů na poskytnutí níže uvedených informací:

1. Na základě jakých smluv jsou využívány vnitřní prostory (Parcelní čísla st. 1091, st. 1094, st. 1092) ve sportovním areálu města Toužim spolkem SK Toužim (všechny oddíly) a spolkem TJ Sokol Toužim (všechny oddíly)? Prosím o zaslání a zveřejnění těchto smluv
2. Na základě jakých smluv jsou využívány venkovní prostory (Parcelní čísla 2206/5, 2206/3, 2192/1, 2206/1) ve sportovním areálu města Toužim oddíly SK Toužim a TJ Sokol Toužim? Prosím o zaslání a zveřejnění těchto smluv
3. Na základě jakých pravidel (časové využití) jsou tyto prostory výše uvedenými oddíly využívány?
4. Na základě jakých pravidel si může tyto vnitřní a venkovní prostory pronajmout/vypůjčit soukromá osoba (občan města Toužim)? Lze tento pronájem/výpůjčku objednat online? Pokud ano, tak kde?

#### **Poskytnuté informace k jednotlivým bodům**

1. Smlouvy nejsou
2. Smlouvy nejsou

3. Před zahájením sezóny, resp. školního roku je ve spolupráci s SK Toužim, TJ Sokol Toužim, Základní školou Toužim, Základní školou a mateřskou školou Toužim, Mateřskou školou Toužim a SDH Toužim sestaven rozvrh využití sportovní haly pro potřeby výuky a tréninků jednotlivých oddílů. Tento rozvrh platí při příznivých podmínkách i pro venkovní hřiště.  
Rozvrh sportovní haly a venkovních hřišť pro soutěžní utkání je průběžně doplňován podle rozlosování jednotlivých soutěží jednotlivých oddílů.
4. Prostor sportovní haly nebo venkovního hřiště (mimo rozvrh) si lze zarezervovat u Technické služby města Toužim, příspěvkové organizace (kancelář TSM Toužim, správce sportovního areálu) osobně, telefonicky nebo e-mailem. Pronájem sportovišť je zpoplatněn dle platného ceníku schváleného Radou města Toužim.  
Zarezervovat sportoviště online nelze.

Koller František  
ředitel organizace